## 关于万家基金旗下部分基金非港股通交易日暂停申购赎回 等业务的提示性公告

依据《关于 2020 年底及 2021 年深港通下的港股通交易日安排的通知》、《关于 2020 年岁末及 2021 年沪港通下港股通交易日安排的通知》, 2021 年 10月 14日为非港股通交易日。

为保障基金平稳运作,保护持有人利益,根据基金合同等相关法律文件的规定,万家基金管理有限公司(以下简称"基金管理人")将于上述非港股通交易日暂停万家新机遇龙头企业灵活配置混合型证券投资基金和万家瑞兴灵活配置混合型证券投资基金办理申购、赎回、转换和定投等业务,并自上述非港股通交易日的下一开放日(2021年10月15日)恢复日常申购、赎回、转换和定投等业务,届时将不再另行公告。

## 重要提示

- 1、若港股通交易日安排发生变化,本基金管理人将进行相应调整并公告。 若境外主要市场状况发生变化,或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整上述安排的,本基金管理人将另行调整并公告。
- 2、如有疑问,请拨打客户服务热线: 4008880800或通过本公司网站 (www.wjasset.com) 咨询相关事宜。

特此公告。

万家基金管理有限公司

2021年10月13日